sis, 310.

V. Privilegium monasterii Corbeien-

sis, 512.

VI. Monasterium Sancti Carilefi esse

immune, et Apostoliche Sedi imme-

diate subiectum declaratur, 515.

"VII. Sacri Sublacensis coenobii hono-

rum et iurium confirmatio, 319.

Vili. Ostendit, Rothaldum iniuste ab epi-

scopis Galliarum absque Sedis Apo-

stolicae consensu depòsitum fuisse,

eumque suae Ecclesiae restituii.

Multa praeterea de decretalium epi-

stolarum auctoritate commemorai : et

de sententia in episcopis nonnisi a

Rom. Pont, ferenda, 320.

IX. Rothaldi Svessionen. episcopi abso-

lutio, et restitutio in suam Eccle-

siam, 527.

X. Rothaldum suae Ecclesiae tamquam

innocentem restituit; et omnes, qui

sibi contradixerint, aut rem aliquam

Suessionensi Ecclesiae usurpaverint,

excommunicat, 329.

XI. Confirmatio primatus et privilegio-

rum Viennensis Ecclesiae, 350.

HADRIANUS SECUNDUS.

I. Concessio pallii Actardo Hamneticae

Ecclesiae episcopo, 331.

II. Confirmatio et renovatio sentenliae

depositionis et excommunicationis

in synodo Romana latae a Leone IV

Ponlifice contra Anastasium presby-

terum S. R. E. tituli S. Mar-

celli, 352.

IOANNES OCTAVUS.

I. Privilegium, quo monasterium Ful-

densecum universis cellis, ecclesiis,

decimis, curtibus, aliisque rebus ad

idem pertinentibus , exemptum ac

liberum iterato declaratur, 333.

II. Confirmatio donationum, a Carolo

Calvo imperatore factarum mona-

sterio S. Vedasli, Atrebatensi nun-

cnpato, 334.

III. Ovetensis Ecclesia Gallaeciae metro-

politana efficitur, 535.

IV. Frotarii Burdigalensis archiepiscopi

translatio ad Ecclesiam Bituricen-

sem, 536.

V. Confirmatio donationis, a Carolo im-

peratore factae monachis Herensibus

S. Filiberli de Abbalia, S. Pprciani

vulgo nuncupata, 337.

VI. Confirmatio privilegiorum vel regio-

rum, vel episcopalium, quae Trenor-

ciensi monasterio concessa sunt:

ac insuper declaratio, ut liberum sit

ab omni saeculari vel ecclesiastica

iurisdiclione, 358.

VII. Ut Frothario Burdigalensi archiepi-

scopo, cui lamdiu Bituricensis Ec-

clesia committitur quamdiu pagani

Burdigalensem dioecesim obtineant,

obediant, 339.

VIII. Eiusdem argumenti, 340.

IX. In idem argumentum, 541.

X. Apostolicae Sedis vices in Gallia et

Germania Ansegiso Senonensi ar-

chiepiscopo commitluntur, 341.

XI. Confirmatio donationis et partilionis

honorum , ab imperatore Carolo

Calvo factarum monasterio et mo-
nachis Sancti Medardi, 342.

XII. Confirmatio cellae Godith, a Desi-

derio Longobardorum rege donatae

monasterio Trenorciensi: ac privile-

giorum eidem cellae et monaste-

rio a Carolo Calvo imperatore con-

cessorum, 343.

XIII. Confirmatio testamenti Angilbergae

imperatrice, ac honorum omnium,
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quibus illa per

tum monaslerium S. Sixti , a se

Placentiae constructum , redditibus

dotavit, 344.

XIV. Privilegium monasterio Floriacensi

concessum in synodo Tricassina :

quo eidem bona omnia propria, ac

privilegia a Carolo Calvo imperatore

concessa confirmantur: monachisque

abbatem de gremio monasteri eli-

gendi conceditur facultas, 346.

XV. Episcopos et caeteros clericos grae-

cos, qui Bulgariae regiones inva-

dentes, illicitas ibi ordinationes fe-

cerunt , excommunicatos declarat;

dignitatem edam privandos, nisi in-

tra triginta dies ex omni Bulgarica

regione decesserint, 347.

XVI. Excommunicat eos, qui sibi cquos,

et argenteum vas furati fuerant, nisi

intra tres dies restituant, 348.

XVII. Rostagnum Arelatensem archiepi-

scopum, legatura Sedis Apostolicae

declarat in Galliae et Germaniae

partibus, 348.

XVIII. In idem argumentum, 350.

XIX. Confirmatio privilegiorum, a S. Hor-

misda PP. Papiensi Ecclesiae con-

cessorum, 351.

XX. Privilegium Ecclesiae Pictaviensi ne

quis eius bona invadat, et diripiat,

et ut ablata restituantur, 354.

XXI. Praeceptum , ne quispiam mona-

sterio Sancii Augentii quicquam

detrimenti afferat, 354.

XXII. Confirmatio et renovatio privile-

giorum a Nicolao PP. I Vizeliacensi

monasterio concessorum, 355.

XXIII. Monasterio Caput-Trebiae, a Caro-

lomanno constructo , monaslerium

S. Sixti ad Angilbergae imperatricis

preces a Ioanne PP. confirma-

tur, 356.

XXIV. Hadericum abbatem monasterii

Ss. Gervasii et Protasii atque Sim-

pliciani Mediolani , et xenodochii

Ss. Cosmae et Damiani Romae

sub tutela Sedis Apostolicae recipit:

et excommunicat omnes, qui illi, vel

eius Ecclesiis molestiam ullam intu-

lerint, 357.

XXV. Monaslerium Cassinense, et mona-
slerium Sanctae Scholasticae libera

ab omni iurisdictione declarantur:

confirmatisque bonis omnibus, soli

Apostolicae Sedi subiicitur, 358.
XXVI. Confirmatio privilegiorum Eccle-

siae Turonensis, 359.

MARINUS PRIMUS.

I. Monaslerium Solemniacense cum bonis

ac rebus omnibus sub tuitione Sedis

Apostolicae recipitur: confirmatis-

que Francorum regum donationibus,

ac chartis, multa alia conceduntur

privilegia, 360.

II. Privilegium monasterio S. Savinionis

in dioecesi Laudensi: eiusque bonis